Ministério de Minas e Energia
Secretaria E~'ecutiva

Assessoria Especial de Ges!fto de Projetos

Comitê Gestor do META

Deliberação no 12

O Presidente Substituto do Comitê Gestor do Projeto de Assistência Técnica
dos Setores de Energia e Mineral - META, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com a Portaria MME n° 528, de 12 de setembro de 2011 , do Ministro de Estado de Minas
e Energia, e com o Art. 4° do Regimento Interno do citado Comitê, delibera:

Art. 1 o Encontram-se aprovados:

I - A Ata da la Reunião Ordinária de 2018 (realizada em 14 de junho de
2018); e

li- Aprovação do Plano Operativo Anual- POA 2019.

Parágrafo Único - O POA 2019 poderá ser ajustado em decorrência da
alteração dos valores a serem inscritos em restos a pagar em 2018 e/ou aprovados na LOA
2019.

Art. 2° Esta deliberação entra em vigor a partir da sua assinatura.

Comitê estor do Projeto META
P esidente Substituto